[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от _____________
                                                                           № _____

ст-ца Каневская

О признании утратившим силу решения Совета

муниципального образования Каневской район от 12 февраля 2014 года

№ 322 «Об определении организатора торгов по продаже земельных
участков или права на заключение договоров аренды земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности на территории
муниципального образования Каневской район, а также государственная

собственность на которые не разграничена

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л:

1. Признать решение Совета муниципального образования Каневской район от 12 февраля 2014 года № 322 «Об определении организатора торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории муниципального образования Каневской район, а также государственная собственность на которые не разграничена» утратившим силу.
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета Совета муниципального образования Каневской район.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                                                      М.А. Моргун